f. 75r sicut ipse principalis tenetur et obligatus est in casu evictionis predicte, promiserunt insuper dictus Lellus
obligans et dicti fideiussores et quilibet ipsorum in solidum eidem Lelli Madaleno, presenti et stipulanti ut
supra, et nobis notariis ut publicis personis stipulantibus ut supra, in predictis et quolibet predictorum facere
consentire dominam ********* uxorem dicti Petri et omnem aliam personam pertinentem et adiacentem cum
curis et cautelis de iure suficientibus ad petitionem et requisitionem dicti Lelli et dicte Andreotie suorumque
heredum et sucessorum, pro quibus omnibus et singulis observandis et pleniter adimplendis dictus Lellus
obligans et dicti fideiussores et quilibet ipsorum in solidum obligaverunt dicto Lello Madaleno, presenti et
stipulanti ut supra, et nobis notariis ut publicis personis ut supra stipulantibus, omnia eorum et cuiuslibet
ipsorum bona mobilia et inmobilia presentia et futura et eo quantum ad hec, nomine dictorum Lelli et dicte
Andreotie tenere et possidere precario(z) recognoverunt et voluerunt, pro predictis, dictus principalis et
fideiussores et quilibet ipsorum posse cogi compelli et conveniri omni tempore et in omni curia, tam
ecclesiastica quam seculari et coram quocumque iudice

f. 75v vel auditore, renumptiaverunt in hiis ferriis et diebus ferriatis, beneficio fori, epistule divi Adriani, beneficio
nove constitutionis de duobus vel pluribus reis debendis cedendis et dividendis actionum et illi legi qua
cavetur quod si debitor non habuerit aurum et argentum nec aliqua mobilia quod possit obferre creditori suo
de stabilibus suis penitus eidem Lello Madaleno satisfacere promiserunt(aa) in casu evictionis predicte in
pecunia numerata et non in alia specie seu re, omnibus aliis et singulis exceptionibus et defensionibus,
iuribus canonico et civili, statuto et consuetudine Urbis, quibus contra predicta venire possent vel
quomodolibet se tuere dicti principalis et fideiussores et quilibet ipsorum, ex certa scientia, renumptiaverunt
expresse. Que quidem omnis et singula supradicta dictus Lellus obligans et dicti fideiussores et quilibet
ipsorum in solidum dicto Lello Madaleno, presenti et stipulanti ut supra(bb), et nobis notariis, ut supra
stipulantibus, atendere et observare promiserunt et contra non facere vel venire sub obligatione bonorum
ipsorum mobilium et inmobilium presentium et futurorum et pena unius libre auri, qua soluta vel non hec
firma semper perdurent.
Actum Rome in ecclesia Sancti Marci, presentibus hiis testibus, scilicet domino Laurentio domini Petri,
domino Tadeo, domino Petro Nicolai Iacobi et domino Marcho de Amatescis iurisperito ad hec specialiter
vocatis et rogatis et Laurentio de Amadeis scribasenatu, Iohanne de Cinthiis cancellario.
(a) Depennato “domini”   (b) Depennata una “d” finale   (c) P “avii” e così nei casi che seguono   (d) Ripetuto “cappelle”   (e) Così P   (f) È
stata lasciata in bianco una riga circa ed é stato omessa l’indicazione del destinatario della corrisposta   (g) I confini sono stati omessi
ed é stata lasciata in bianco una riga e mezza.   (h) Così P   (i) È stata lasciata in bianco mezza riga  (j) È stata lasciata in bianco mezza
riga   (k) Così P   (l) Corretto sul precedente “IIIcLXXI”   (m) È stato inserito nell’interlinea superiore “duas” ed é stato corretto
“tertiam” in “tertias”   (n) Depennato “domine”   (o) Omesso “future” (p) Depennato pres   (q) P “adictos”   (r) Depennato lo   (s) P
“superto”   (t) Depennato “Cecchus”   (u) Depennato “Cecchus”   (w) P “flui”   (x) Depennato “Le”   (y) Ripetuto “Lelli”   (x) P “plecario”
(aa) L’espressione che segue fino a “supradicta” é stata annotata nell’interlinea superiore  (bb) L’espressione che segue fino a
“stipulantibus” é stata annotata nell’interlinea superiore.